

Årsredovisning för

FastOut Int. AB

559019-5748

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för FastOut Int. AB, 559019-5748 med säte i Danderyd, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamhet

FastOut har som ambition att mappa upp världen med 360° interaktiva vyer och bli världens största IT-plattform som kopplar samman lokala professionella fotografer/drönpiloter med kunder.

FastOut Int AB äger dotterbolaget FastOut AB, org. nr 556176-1809 till 100%.

Ägarstruktur

Per den 30 december 2022 uppgick antalet aktieägare till 1 471 st. Ägare som innehar mer än 10 % enligt förvaltarförteckningen (från Euroclear) per 2022-12-30:

Aktieägare	Antal aktier	Ägarandel i %
Flycam AB	8 536 429	12,67

VD har ordet

2022 var FastOuts bästa år hittills, både sett till omsättning och resultat. Det tar vi med oss i en omvärld med stigande räntor, krig i vår närhet, oro på bostadsmarknaden och skenande energipriser. Det är utmanande tider för många företag. FastOut, med många kunder i fastighetsmäklarbranschen är inget undantag. Det är ett tuffare affärsklimat. Men det är också då vår strategi med betydligt stramare kostnadskontroll visar sig vara robust och tacksam.

Året 2022 som helhet levererade goda siffror. Nettoomsättningen ökade för helåret till 7,0 MSEK, vilket kan jämföras med motsvarande period 2021 då den landade på 6,7 miljoner kronor. Även på resultatnivå var 2022 ett hyggligt år. Resultatet blev 0,4 MSEK vilket är en förbättring jämfört med 2021 års nollresultat. Under slutet av året visade sig ändå omvärldsfaktorerna påverka även de branscher som FastOuts kunder verkar i, med något bistrare affärsklimat som följd. Lantmäteriets handläggningstider har uppmärksammats i media och de är under all kritik, vilket fördröjer tillståndsgivningen för de spridningstillstånd som krävs för drönpiloter och flygfoton. Det ställer till problem för både FastOut och våra kunder.

Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet landade på 1,5 MSEK, vilket är oförändrat jämfört med kvartal fyra 2021. Resultatet försämrades något under samma period, minus 0,3 MSEK under fjärde kvartalet 2022 jämfört med minus 0,1 MSEK under 2021. Det är tuffare men vi ser ändå bra möjligheter att agera offensivt de kommande månaderna. Vi planerar att öka den digitala marknadsföringen, inte minst på den amerikanska marknaden, riktade mot fotografer för att visa hur de kan tjäna pengar via FastOuts plattform. Vi kommer också att göra marknadsföringsinsatser på bland annat den svenska marknaden för att driva leads till våra tjänster.

h

Sammantaget en utmanande tid men bolaget är väl rustat och kostnadssidan under god kontroll. Tillsammans med en plattform som i många delar förnyats och förbättrats det senaste året gör det att vi vågar känna tillförsikt.

*Håkan Lindgren
Verkställande Direktör
FastOut Int. AB*

Väsentliga händelser under 2022

- FastOuts samarbetspartner och återförsäljare i Norge, Inviso, har tecknat avtal för FastOuts tjänster med OBOS som är en av Nordens största bostadsbyggare. Avtalet med OBOS är det enskilt största hittills på den norska marknaden.
- FastOut ingick i ett partnersamarbete med SpiderAds, som erbjuder automatisk annonshantering.

Framtida förväntan samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

FastOuts styrelse bedömer att bolaget är verksamt på en marknad vilken förväntas uppvisa fortsatt tillväxt och goda intjäningsmöjligheter under de kommande åren. Det går dock ej att utesluta att marknaderna utvecklas i en för Bolaget ofördelaktig riktning till följd av förändrade makroekonomiska faktorer, nya regelverk eller andra omvärldsfaktorer, vilket kan innebära risker för Bolagets avkastning och ekonomiska ställning.

Det är hård konkurrens inom branschen för utveckling av nya IT- tjänster. Därför finns en risk att bolag som arbetar med drönarfotografering idag beslutar att vidareutveckla sin affärsidé och följa i FastOuts spår. Källkoden är skyddad men det förhindrar inte andra aktörer från att utveckla liknande plattformar. Det finns då risk att företag med större finansiella resurser eller mer kundanpassade produkter kan begränsa FastOuts ställning och tillväxtnöjlighet.

FastOut arbetar kontinuerligt med produktförbättringar, där både tids- och kostnadsaspekter för utvecklingen kan vara svåra att på förhand bedöma och fastställa med exakthet. Detta medför en risk att en planerad produktutveckling kan bli mer kostnads- eller tidskrävande än planerat.

Externa faktorer såsom inflation, valutaförändringar, tillgång och efterfrågan samt låg- och högkonjunktur kan ha inverkan på rörelsekostnader, försäljningspriser och aktievärdering. FastOuts framtida intäkter och aktievärdering kan bli negativt påverkade av dessa faktorer, vilka står utom Bolagets kontroll.

Bolagets huvudsysselsättning är utveckling och försäljning av IT- tjänster. FastOuts IT-plattform kopplar samman lokala professionella drönarpiloter med kunder. Tillsammans kan de sedan bygga effektiva och nyskapande tjänster inom Virtual Reality, digital kommunikation och marknadsföring

direkt via självbetjäningsplattformen. Det kan vara svårt att utvärdera Bolagets försäljningspotential och det finns en risk att intäkter helt eller delvis uteblir samt att FastOut inte kan garantera att Bolaget erbjuder ett bättre pris och tjänst i förhållande till konkurrenter vilket kan leda till sänkta marginaler och vinst.

Koncernen

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget tillskjutet kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 369 179	24 777 766	-23 735 277	4 411 668
Årets resultat			401 308	401 308
Belopp vid årets utgång	3 369 179	24 777 766	-23 333 969	4 812 976

Moderbolaget

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Bundet eget kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 369 179	-	21 370 280	-20 330 133	-181 634	4 227 692
Omföring årets resultat				-181 634	181 634	-
Årets resultat					-65 350	-65 350
Belopp vid årets utgång	3 369 179	-	21 370 280	-20 511 767	-65 350	4 162 342

Koncernen

Ekonomisk översikt

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>	<u>2018-12-31</u>
Omsättning	6 954 130	6 700 831	5 446 917	6 207 363	6 196 324
Resultat efter finansiella poster	401 308	18 329	2 536	15 730	-4 098 338
Balansomslutning	5 947 350	5 412 301	5 556 722	5 470 959	5 583 678
Soliditet, %	81%	82%	79%	80%	78%

Moderbolaget

Ekonomisk översikt

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>	<u>2018-12-31</u>
Omsättning	321 494	424 496	270 000	216 000	29 121
Resultat efter finansiella poster	-65 350	-181 634	-210 976	-252 486	-2 564 833
Balansomslutning	4 388 058	4 397 602	4 663 813	4 842 708	5 133 789
Soliditet, %	95%	96%	95%	95%	95%

Dispositioner beträffande vinst eller förlust

	<u>Belopp i kr</u>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
överkursfond	21 370 280
balanserat resultat	-20 511 767
årets resultat	-65 350
Totalt	793 163
disponeras för att balanseras i ny räkning	
Summa	793 163

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

k

Koncernen

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Nettoomsättning	3	6 954 130	6 700 831
Aktiverat arbete för egen räkning		295 870	520 311
Övriga rörelseintäkter		<u>212 093</u>	<u>33 122</u>
Summa rörelseintäkter		7 462 093	7 254 264
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 205 509	-858 678
Övriga externa kostnader	5	-1 927 689	-2 207 028
Personalkostnader	2	-3 050 742	-2 922 415
Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anl.tillgångar		<u>-876 505</u>	<u>-1 244 703</u>
		-7 060 445	-7 232 824
Rörelseresultat	4	401 648	21 440
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-359</u>	<u>-3 111</u>
		-340	-3 111
Resultat efter finansiella poster		401 308	18 329
Skatt på årets resultat	6	=	=
Årets resultat		401 308	18 329

Koncernen

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
--	-----	------------	------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	1 345 451	1 926 086
--	---	-----------	-----------

		1 345 451	1 926 086
--	--	------------------	------------------

Summa anläggningstillgångar		1 345 451	1 926 086
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kundfordringar		646 965	515 180
----------------	--	---------	---------

Övriga fordringar		6 948	6 232
-------------------	--	-------	-------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	<u>123 075</u>	<u>85 727</u>
--	---	----------------	---------------

		776 988	607 139
--	--	----------------	----------------

Kassa och bank		3 824 911	2 879 076
-----------------------	--	------------------	------------------

Summa omsättningstillgångar		4 601 899	3 486 215
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		5 947 350	5 412 301
-------------------------	--	------------------	------------------

Koncernen

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
--	-----	------------	------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	10, 11		
Aktiekapital (67 383 588 st)		3 369 179	3 369 179
Övrigt tillskjutet kapital		24 777 766	24 777 766
Annat eget tillskjutet kapital inkl. årets resultat		<u>-23 333 968</u>	<u>-23 735 277</u>
Summa eget kapital		4 812 977	4 411 668

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		231 654	154 850
Skatteskuld		32 864	35 410
Övriga kortfristiga skulder		240 617	243 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	<u>629 238</u>	<u>567 360</u>
		1 134 373	1 000 633

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 947 350	5 412 301
---------------------------------------	--	------------------	------------------

Koncernen

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	2022 Jan - Dec	2021 Jan - Dec
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>		
Resultat efter finansiella poster	401 308	18 329
<i>Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet:</i>		
Avskrivningar	876 505	1 244 703
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	1 277 813	1 263 032
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändringar av fordringar	-169 849	17 869
Förändringar av rörelseskulder	133 741	-162 751
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	1 241 705	1 118 150
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av immat. anläggningstillgångar	-295 870	-520 311
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	-295 870	-520 311
Årets kassaflöde	945 835	597 839
Likvida medel vid årets början	2 879 076	2 281 237
Likvida medel vid årets slut	3 824 911	2 879 076

Moderbolaget

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-02 2021-12-31
Nettoomsättning		<u>321 494</u>	<u>424 496</u>
Summa rörelseintäkter		321 494	424 496
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-	-
Övriga externa kostnader	5	-259 892	-481 018
Personalkostnader	2	<u>-126 947</u>	<u>-125 112</u>
		-386 839	-606 130
Rörelseresultat	4	-65 345	-181 634
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5</u>	=
		-5	-
Resultat efter finansiella poster		-65 350	-181 634
Skatt på årets resultat	6	=	=
Årets resultat		-65 350	-181 634

Moderbolaget

Balansräkning

Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier dotter FastOut 100%	7	<u>2 033 967</u>	<u>2 033 967</u>
		2 033 967	2 033 967

Summa anläggningstillgångar		2 033 967	2 033 967
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Fordringar koncernföretag		2 022 253	2 220 378
Övriga fordringar		6 531	5 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	<u>42 000</u>	<u>37 500</u>
		2 070 784	2 263 693

Kassa och bank		283 307	99 942
-----------------------	--	---------	--------

Summa omsättningstillgångar		2 354 091	2 363 635
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		4 388 058	4 397 602
-------------------------	--	------------------	------------------

Moderbolaget

Balansräkning

Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	10, 11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (67 383 588 st)		3 369 179	3 369 179
		3 369 179	3 369 179
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		21 370 280	21 370 280
Balanserat resultat		-20 511 767	-20 330 132
Årets resultat		<u>-65 350</u>	<u>-181 634</u>
		793 163	858 514
Summa eget kapital		4 162 342	4 227 693
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		55 080	1 114
Övriga skulder		-	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	<u>170 636</u>	<u>168 795</u>
		225 716	4 397 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 388 058	4 397 602

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antagande som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antagande ses över regelbundet.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt när tjänsten utförs. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Abonnemangen som ger tillgång till bolagets IT-plattform faktureras månadsvis för innevarande månad och intäkten bokförs i den period som abonnemanget avser. Övrig försäljning som till exempel konsulttjänster intäktsförs i den period tjänsten utförs.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändringar av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20%

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning. Goodwill skrivs av på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

f

Not 2 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Koncernen

	2022	2021
Löner och andra ersättningar	2 258 571	2 190 810
Sociala kostnader	725 839	700 188
(varav pensionskostnader)	(80 348)	(87 993)
Summa	2 984 410	2 890 998

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter och VD samt anställda:

	2022	2021
Styrelse och VD	877 814	958 653
Tantien	0	0
Övriga anställda	1 380 757	1 232 157
Summa	2 258 571	2 190 810

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4
Varav män	3	3

	2022	2021
Medelantalet styrelseledamöter	4	4
Varav män	3	3

Moderbolaget

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättning till styrelse har reserverats.

Not 3 Företagets geografiska marknader

Koncernen

	2022	2021
Sverige	75 %	80 %
Norge	11 %	6 %
Finland	0 %	0 %
Spanien	14 %	13 %

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderbolaget

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100 %	100 %

Not 5 Ersättning till revisorerna

Koncernen

	2022	2021
Revision	55 000	55 000

Ersättning har utgått till Ernst & Young AB

Not 6 Skatt på årets resultat

	2022	2021
Beräknad bolagsskatt	0	0

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel i %	Rösträtts- andel i %	Antal andelar	Bokfört värde	Eget kapital	Resultat
FastOut AB, 556176-1809 Stockholm	100	100	11 896	2 033 967	2 684 600	466 657

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 501 974	8 981 663
Årets anskaffningar	<u>295 870</u>	<u>520 311</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 797 844	9 501 974
Ingående avskrivningar	-7 575 888	-6 331 185
Årets avskrivningar	<u>-876 505</u>	<u>-1 244 703</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 452 393	-7 575 888
Utgående redovisat värde	1 345 451	1 926 086

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

	2022	2021
Förutbetalda leasingavgifter	29 592	48 227
Övriga förutbetalda kostnader	93 483	37 500
	123 075	85 727

Moderbolaget

	2022	2021
Övriga förutbetalda kostnader	42 000	37 500
	42 000	37 500

Not 10 Förändring av eget kapital

Koncernen

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget tillskjutet kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 369 179	24 777 766	-23 735 277	4 411 668
Årets resultat			401 308	401 308
Belopp vid årets utgång	3 369 179	24 777 766	-23 333 969	4 812 976

Ej återbetalda villkorade aktieägartillskott uppgår till 0 kr

Moderbolaget

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Bundet eget kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 369 179	-	21 370 280	-20 330 133	-181 634	4 227 692
Omföring årets resultat				-181 634	181 634	-
Årets resultat					-65 350	-65 350
Belopp vid årets utgång	3 369 179	-	21 370 280	-20 511 767	-65 350	4 162 342

Ej återbetalda villkorade aktieägartillskott uppgår till 0 kr

Not 11 Dispositioner beträffande vinst eller förlust

	<u>Belopp i kr</u>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
överkursfond	21 370 280
balanserat resultat	-20 511 767
årets resultat	-65 350
Totalt	793 163
disponeras för att balanseras i ny räkning	
Summa	793 163 <i>h</i>

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2022	2021
Upplupna semesterlöner	248 431	229 221
Upplupna sociala avgifter	78 057	72 021
Övriga upplupna kostnader	273 585	236 952
Förutbetalda intäkter	29 166	29 166
	629 239	567 360

Moderbolaget

	2022	2021
Övriga upplupna kostnader	170 636	168 796
	170 636	168 796

Not 13 Poster inom linjen

Koncernen

	2022	2021
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Moderbolaget

	2022	2021
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Not 14 Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens utgång

h

Underskrifter

Stockholm 2023-03-17



Thomas Edselius
Ordinarie ledamot, Styrelseordförande



Sofia Lind
Ordinarie ledamot



Håkan Lindgren
Ordinarie ledamot, VD



Joakim Stenberg
Ordinarie ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023-03-21

Ernst & Young AB



Per Karlsson
Auktoriserad revisor
